УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2023                                                                      № 1046-осн.

станица Ленинградская

О назначении специалистов управления образования,

территориальной методической службы

за организацию подготовки и проведения оценочных процедур

в 2023-2024 учебном году

в муниципальном образовании Ленинградский район

В целях обеспечения качественной организации, подготовки

и проведения оценочных процедур в муниципальном

образовании Ленинградский район в 2023-2024 учебном

году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за организацию и проведение:

1) государственной итоговой аттестации, независимой

оценки качества образования в муниципальном образовании Ленинградский

район Иванову Н.Г., заместителя начальника управления образования;

2) основного государственного экзамена (ОГЭ)

Шарафутдинову О.В., главного специалиста управления образования,

Селиванову Л.В., методиста отдела оценки качества образования

МКУ ДПО «Центр развития образования;

3) единого государственного экзамена (ЕГЭ) Иванову Н.Г.,

заместителя начальника управления образования, Калиниченко И.А.,

методиста отдела оценки качества образования МКУ ДПО «Центр развития об-

разования»;

4) государственного выпускного экзамена в 9, 11 классах (ГВЭ-9, 11)

Шарафутдинову О.В., главного специалиста управления образования;

5) национальных исследований качества образования

(НИКО), всероссийских проверочных работ (ВПР), международных

исследований, в т.ч. оценке качества образования по

модели PISA Иванову Н.Г., заместителя начальника

управления образования, Калиниченко И.А., методиста

отдела  оценки  качества  образования  МКУ  ДПО  «Центр  развития  образо-

вания».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                                  О.В. Казимир

Проект подготовил и внѐс:

Заместитель начальника управления образования                          Н.Г. Иванова